MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 146 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012.

 O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA,

EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE

DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 33/2012 da

Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

                               Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, referente ao Edital nº.

20/2012/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Data de início

e término

Processamento de produtos cárneos Angela Dulce Cavenaghi FAEN
04/02/2013 a

30/07/2013

Processamento de produtos de pescados Angela Dulce Cavenaghi FAEN
02/02/2013 a

30/07/2013

Educação Infantil, Infâncias e Arte Braz Pinto Júnior FACALE
01/04/2013 a

31/12/2013

III Colóquio de Estudos 'Ciências Humanas

em reflexão': projetos de pesquisa Carlos Barros Gonçalves FCH
09/05/2013 a

13/06/2013

Assistente em Logística Joao Gilberto Mendes dos Reis FAEN
01/01/2013 a

31/12/2013

Curso ‘Plano de Recursos Hídricos – Rio

Ivinhema’ Liane Maria Calarge FCBA
01/04/2013 a

03/05/2013

Formação de mediadores em leitura: Proler

Comitê Dourados/MS
Maisa Barbosa da Silva

Cordeiro
FACALE

01/03/2013 a

01/06/2013

Curso teórico/pratico: Técnicas para avaliação

da ambiência e bem estar na suinocultura Rita de Kássia Silva dos Santos FCA
04/01/2013 a

04/06/2013

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 146 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012.